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Znak sprawy: Fn.272.08.2021

Do Wykonaweéw biorgcych

udzial w postepowaniu

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego pn. "Kompleksowa obstuga

bankowa budzetu Powiatu Radzynskiego”
WYJASNIENIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Przekazujemy tre$¢ pytan, ktore wplynety do Zamawiajgcego odnosnie prowadzonego

postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego wraz z odpowiedziami.

Czy Zamawiajacy realizuje obecnie postepowanie naprawcze lub przystepuje do jego
realizacji?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie realizuje postgpowania naprawczego.

Czy Zamawiajgcy jest w restrukturyzacji w ktérymkolwiek banku wspdlpracujgcym
lub czy od zakonczenia procesu restrukturyzacji nie mineto 12 miesiecy?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie jest w restrukturyzacji w ktéorymkolwiek banku wspoétpracujacym.
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Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby kazdorazowe zawarcie umowy kredytowej/aneksu
do umowy kredytowej (przy odnawianiu kredytu co roku) bylo poprzedzone przedlozeniem
wymaganych przez Bank dokumentéw, umozliwiajgcych oceng biezacej 1 prognozowanej
sytuacji finansowej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Czy wysoko$¢ kredytu bedzie okreslana w kazdym roku budzetowym przez Rade Powiatu,
ktéra w podjetej uchwale wyrazi zgode na zaciggnigcie kredytu na pokrycie wystepujgcego
w ciggu roku przej$ciowego deficytu budzetowego?

Odpowiedz:

Tak.

Czy Zamawiajacy posiada zobowigzania pozabilansowe np. poreczenia za inne podmioty?
Odpowiedz:

Zamawiajacy posiada zobowigzania pozabilansowe z tytulu poreczen. Szczegdtowe
informacje umieszczone sg na stronie BIP Starostwa w Radzyniu Podlaskim (Sprawozdanie

z wykonania budzetu za 2020 rok).

Czy Zamawiajacy posiada naleznosci z tytulu udzielonych pozyczek?
Odpowiedz:

Zamawiajacy posiada naleznoscei z tytutu udzielonych pozyczek.

Czy Zamawiajacy korzysta z wykupu wierzytelnosci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie korzysta z wykupu wierzytelnosci.

. Co Zamawiajacy proponuje na zabezpieczenie kredytu bedacego czescig przedmiotowego
zamowienia?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje zadnego zabezpieczenia kredytu.



9.

10.

11.

Czy zamoOwienie obejmuje wylgcznie obstuge Powiatu Radzynskiego czy réwniez
jego jednostek organizacyjnych? Jesli réwniez jednostek, prosimy o udostepnienie ich listy.
Odpowiedz:

ZamoOwienie obejmuje wyltacznie obstuge Powiatu Radzynskiego.

Prosimy o potwierdzenie, Ze kredyt bedacy elementem Zamoéwienia jest kredytem
przeznaczonym na finansowanie przej$ciowego deficytu budzetu Powiatu i na koniec kazdego
roku bedzie on sptacony.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze kredyt bedacy elementem Zamowienia jest kredytem
przeznaczonym na finansowanie przejéciowego deficytu budzetu Powiatu i na koniec kazdego

roku bedzie on sptacony.

Prosimy o zapoznanie sie i odestanie podpisanej zgody w zakresie przekazywania danych
w ramach Grupy Kapitatowe] Banku, ktéra jest niezbedna do uzyskania decyzji kredytowe;j
w zakresie opisanego w Zamdwieniu kredytu w rachunku biezacym.

Odpowiedz:

Zamawiajacy odesle podpisang zgode.

W zwiazku z niniejszymi wyjasnieniami Zamawiajgcy wydtuza termin na skladanie ofert

do 05 lipca 2021 r. Godzina sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
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